
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,770,890 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,770,890 

落札 
   

㈱丸巴  2,950,320    

㈲戸塚商店  3,043,650    

㈱平林青果  3,045,000    

木村青果  3,142,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,599,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 3,599,700 

落札 
   

㈱山岸  3,911,300    

㈲八五食品  3,922,700    

㈲岸商事  3,998,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,271,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 3,271,300 

落札 
   

㈱平林青果  3,476,000    

㈲竹内商事  3,532,400    

㈲岸商事  3,586,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,803,870 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 3,803,870 

落札 
   

㈱山岸  3,842,950    

㈲八五食品  3,854,250    

㈲ケーズファーム  4,046,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,214,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,214,400 

落札 
   

㈱平林青果  3,537,600    

㈲竹内商事  3,539,400    

木村青果  3,639,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,807,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 3,807,350 

落札 
   

㈲八五食品  3,812,750    

㈲戸塚商店  3,818,550    

㈲竹内商事  3,828,400    

木村青果  3,926,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,249,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 3,249,350 

落札 
   

㈱八百専  3,282,420    

㈲向山青果  3,490,950    

㈱山岸  3,539,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,484,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 3,484,000 

落札 
   

㈲竹内商事  3,496,000    

㈱八百専  3,548,560    

㈲向山青果  3,588,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,610,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,610,000 

落札 
   

㈱八百専  3,620,440    

㈲向山青果  3,699,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,799,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 2,799,400 

落札 
   

㈱八百専  2,814,080    

㈱山岸  2,835,350    

㈲向山青果  2,840,150    

㈱丸巴  3,069,960    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,627,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,627,200 

落札 
   

㈱八百専  2,630,040    

㈱平林青果  2,630,500    

㈲竹内商事  2,641,900    

㈲八百倉商店  2,645,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,938,100 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,938,100 

落札 
   

㈲竹内商事  2,942,200    

㈲岸商事  2,979,250    

㈲八百倉商店  2,998,900    

㈲向山青果  3,023,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,241,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,241,550 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,286,900    

㈱八百専  3,289,220    

㈲向山青果  3,332,550    

㈲岸商事  3,366,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,356,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,356,000 

落札 
   

㈱八百専  2,484,240    

横浜港北青果㈱  2,486,300    

㈱山岸  2,500,350    

畠山物産㈱  2,535,000    

㈱丸巴  2,826,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,878,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,878,500 

落札 
   

㈱山岸  2,917,400    

㈲桑名屋  2,924,200    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,956,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,678,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,678,300 

落札 
   

㈲八五食品  2,700,800    

畠山物産㈱  2,720,750    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,730,000    

横浜港北青果㈱  2,740,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,267,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 3,267,550 

落札 
   

㈲桑名屋  3,269,650    

㈲つたや青果店  3,275,700    

㈲八五食品  3,297,530    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,426,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 3,426,300 

落札 
   

㈲桑名屋  3,429,300    

㈱山岸  3,437,650    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,475,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,105,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 3,105,000 

落札 
   

㈲金傳青果  3,331,450    

㈲ナカムラ青果  3,407,400    

㈲八百彦青果店  3,504,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,756,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,756,300 

落札 
   

㈱八百専  2,758,760    

㈲ナカムラ青果  2,799,500    

㈲向山青果  2,803,300    

横浜港北青果㈱  2,811,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,313,950 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 3,313,950 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,323,900    

㈱平林青果  3,344,500    

㈲ナカムラ青果  3,384,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,724,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,724,000 

落札 
   

㈲金傳青果  3,795,300    

㈲八百彦青果店  3,915,600    

㈲ナカムラ青果 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,469,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,469,200 

落札 
   

㈲桑名屋  3,473,800    

畠山物産㈱  3,499,800    

㈲八百彦青果店  3,687,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,371,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,371,900 

落札 
   

㈲桑名屋  2,397,600    

㈲ナカムラ青果  2,405,900    

㈲八百彦青果店  2,444,650    

㈲金傳青果  2,459,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,413,930 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,413,930 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,530,550    

木村青果  2,761,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,149,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 3,149,500 

落札 
   

㈲八五食品  3,343,800    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,361,900    

木村青果  3,446,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,725,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 3,725,000 

落札 
   

港南商事㈱  3,734,700    

横浜磯子青果㈱  3,822,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,282,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜磯子青果㈱ 
 3,282,700 

落札 
   

港南商事㈱  3,290,050    

横浜青果商事㈱  3,321,400    

㈱戸塚青果市場  3,337,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,810,150 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,810,150 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,847,800    

石井青果店  3,853,400    

㈱戸塚青果市場  3,907,300    

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,573,750 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,573,750 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,588,650    

横浜青果商事㈱  2,609,450    

石井青果店  2,637,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,095,750 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 3,095,750 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,103,110    

㈱平林青果  3,120,900    

㈲岸商事  3,158,620    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,448,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,448,900 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,459,620    

㈲八百冨商店  3,486,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,768,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 3,768,500 

落札 
   

㈲八百富商店  3,789,300    

横浜青果商事㈱  3,832,650    

石井青果店  3,900,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,374,520 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,374,520 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,397,770    

㈲八百冨商店  3,411,050    

横浜青果商事㈱  3,461,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,949,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,949,200 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,973,500    

横浜青果商事㈱  3,014,700    

㈱戸塚青果市場  3,032,550    

石井青果店  3,055,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,321,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,321,200 

落札 
   

㈲八百宗  3,337,050    

横浜青果商事㈱  3,371,450    

㈱戸塚青果市場  3,390,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,183,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,183,350 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,255,300    

㈱戸塚青果市場  3,273,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,615,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,615,200 

落札 
   

㈲八百宗  3,618,850    

港南商事㈱  3,626,500    

㈱戸塚青果市場  3,710,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,242,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 3,242,800 

落札 
   

㈲八百宗  3,246,700    

港南商事㈱  3,253,550    

横浜青果商事㈱  3,302,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,070,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,070,400 

落札 
   

木村青果  3,251,890    

㈲フレッシュ・オオハタ  4,201,450    

㈲岸商事  4,209,700    

㈲ケーズファーム  4,386,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,072,650 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 3,072,650 

落札 
   

港南商事㈱  3,088,600    

安部青果  3,125,750    

横浜磯子青果㈱  3,148,200    

㈲ケーズファーム  3,241,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,392,850 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 3,392,850 

落札 
   

㈲八百宗  3,400,450    

㈱コーセツ  3,443,600    

横浜磯子青果㈱  3,479,300    

㈲ケーズファーム  3,582,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,981,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,981,800 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,447,000    

㈲八百康商店  3,578,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,593,910 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,593,910 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,978,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   3,240,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 3,240,200 

落札 
   

㈲八百宗  3,244,050    

横浜青果商事㈱  3,249,750    

港南商事㈱  3,255,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,375,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,375,000 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,055,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,646,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,646,200 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,394,000    

㈲岸商事  3,632,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度６月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年５月 14 日（木） 

落札金額(税抜)   2,744,750 円  

契約予定年月日  平成 27 年５月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,744,750 

落札 
   

㈲桑名屋  2,902,300    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,431,300    

㈲八百康商店  3,563,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。


